СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
            СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
6-го созыва
РЕШЕНИЕ
Сорок первой сессии
с. Северное

[bookmark: _GoBack]20.02.2024                                                                                                  № 5
О передаче межбюджетных трансфертов администрации Северного района Новосибирской области на  реализацию мероприятий в рамках регионального проекта "Формирование комфортной городской ' среды" подпрограммы                              «Благоустройство территорий населенных пунктов» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Северного сельсовета Северного района Новосибирской области Совет депутатов Северного сельсовета  Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Передать межбюджетные трансферты администрации Северного района Новосибирской области на  реализацию мероприятий в рамках регионального проекта "Формирование комфортной городской ' среды" подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» в сумме 5835,0 тыс. руб. на 2024г.
 2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного сельсовета Северного района Новосибирской области  «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов
Северного сельсовета
Северного района
Новосибирской области
	        Глава Северного сельсовета
        Северного района
        Новосибирской области

                            О.Н. Зыкова	                                   Э.Н. Ильин